
Udlejningsmedarbejder - Et job i hjertet af KAB-
Fællesskabet

Hvad skal der til for at du trives? Vi kan tilbyde en hverdag med fleksibilitet og gode rammer på en
arbejdsplads, hvor du træder ind i et godt fællesskab, lederskab og kollegaskab. 
Vi søger to udlejningsmedarbejdere til udlejningsteamet i KAB – to gode kolleger, der vil være med
til at sikre den gode oplevelse for beboerne hele vejen fra boligtilbuddet og kontrakten er på plads,
til den dag de en gang flytter ud. Den ene af stillingerne er et barselsvikariat, der starter den 1. juni
og løber frem til udgangen af februar 2027 med mulighed for forlængelse. Uanset, hvor længe vi
har glæden af hinanden træder du ind i et team, hvor du får 24 kolleger, fordelt på 4 teams der alle
er klar til at støtte op om dig og få dig godt fra start i jobbet.
Du kombinerer kundeservice, jura og administration for at sikre den gode oplevelse

Du servicerer boligsøgende og beboere, så de får de rette svar og den rigtige vejledning●

Du udarbejder lejetilbud og -kontrakter, så juraen og det formelle er på plads til rette tid●

Du behandler sager om alt fra bytning af lejemål og fremleje til genhusning og opsigelser●

Du sætter dig løbende ind i gældende regler og lovkrav, der knytter sig til dine opgaver●

Du vil føle dig hjemme i jobbet, hvis:

Du er struktureret, detaljeorienteret og god til at prioritere dine opgaver●

Du har gåpåmod og trives i en hverdag med komplekse sager og mange henvendelser●

Du er god til kundekontakt og kommunikerer klart og professionelt, også gerne på engelsk●

Du er vant til at bruge digitale værktøjer●

Arbejdstid og arbejdssted
Vi tilbyder en fleksibel hverdag, hvor der er mulighed for hjemmearbejde og flekstid. Begge
stillinger er fuldtid, og du har din faste gang i KAB-Huset, der ligger som nabo til Carlsberg Byen på
Vesterbro. Her kan du nyde godt af kantinen, massageordningen, den gode kaffe og vores mange
socialøkonomiske samarbejder, der sikrer hjælp til cyklen, hullerne i tøjet eller en last-minute gave
til fødselsdagen.
Ansøgningsfristen er 7. april 2026, men vi holder løbende samtaler. Har du spørgsmål til jobbet, er
du velkommen til at kontakte teamchef Josefine Hansen på tlf. 33631246.
 
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frist:
07-04-2026

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Udlejning

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Josefine Anderberg Hansen
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